
UCHWAŁA NR 445.LI.2018
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 15 maja 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów w Jeleniej Górze

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postepowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1257 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na Dyrektora Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów w Jeleniej Górze, Rada 
Miejska uznaje skargę za bezzasadną.

§ 2. Podstawy stanowiska określa uzasadnienie, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 2C6CAFDC-8A15-44CC-B615-24A3A35D4384. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 445.LI.2018

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 15 maja 2018 r.

Uzasadnienie

W dniu 23 marca 2018r. wpłynęła do Rady Miejskiej Jeleniej Góry skarga na Dyrektora Miejskiego 
Zarządu Dróg i Mostów w Jeleniej Górze.

Skarżący zarzuca Dyrektorowi niewłaściwy sposób działań związanych z rozpatrzeniem jego żądań 
w sprawie dodatkowej opłaty za przekroczenie przepisów Strefy Płatnego Parkowania w Jeleniej Górze.

Komisja Gospodarki Komunalnej rozpatrywała skargę na posiedzeniu w dniu 16 kwietnia 2018r. Po 
analizie pełnej dokumentacji sprawy, nie stwierdzono naruszenia prawa przez Dyrektora Miejskiego 
Zarządu Dróg i Mostów w Jeleniej Górze. Wobec powyższego, Komisja uznała skargę za bezzasadną.

Na sesji w dniu 15 maja 2018r. Rada Miejska wysłuchała Dyrektora, który odniósł się do zarzutów 
zawartych w skardze. Skarżący, mimo zawiadomienia, nie był obecny na sesji.

Rada Miejska większością głosów uznała skargę za bezzasadną.

Id: 2C6CAFDC-8A15-44CC-B615-24A3A35D4384. Podpisany Strona 1




